2024年3月18日

那覇市小学生バレーボール連盟

会長　川村和久

（公印省略）

那覇市小学生バレーボール連盟へのサポーターのお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は那覇市小学生バレーボール連

盟（以下、那覇小連）の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

那覇小連はバレーボールを通して児童の健全な心身の育成を図ると共に、スポーツの楽しさを

伝え、自主性・自発性・創造性豊かな児童を育成することを目的として、これまで、45年間の長き
に渡り活動を行ってきました。これもひとえに、地域の皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感

謝申し上げる次第でございます。

2023年度は、新型コロナが5類に引き下げられたこともあり、那覇小連で予定していた大会もす
べて行えました。入場制限がなくなったことで、以前のような大声援の中で子どもたちのハツラツ

としたプレーを見ることができました。また、那覇市と姉妹都市提携をしている宮崎県日南市の小

学生バレーボールチームとの交流も再開し、2023年度は日南市から来沖した2チームと交流大
会を持ちました。さらに2月には、中学進学後もバレーボールを続けてもらいたい想いから、6年
生による中学校対抗戦を初めて開催いたしました。

さて、2024年度も那覇小連の運営を行っていくのですが、貴社に那覇小連の『サポーター』に
なっていただきたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。物価高騰の影響等もあり諸事多

難な折、誠に恐縮ではございますが、那覇小連活動の趣旨にご理解いただき、ご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

なお、『サポーター』の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何卒、よろしく

お願い申し上げます。

＜那覇小連概要＞

チーム合計：30チーム（約500人程度が在籍）

 男子：6チーム
 女子：14チーム
 混合：10チーム（141回大会参考）

2023年度の県大会等の実績

 第43回全日本バレーボール小学生大会沖縄県大会

 　女子ブロック　3位：石嶺バレーボールクラブ、小禄JVC
 　混合ブロック　3位：金城美ら心、城北バレーボールクラブ
 第43回新報児童オリンピック
 　男子ブロック　準優勝：小禄南エンジェルス

 　混合ブロック　3位　 ：さつきスピリッツ、金城美ら心
 令和5年度りゅうぎんカップ
 　女子ブロック　3位：小禄JVC

＜2023年度実施大会＞

 139回那覇市小学生バレーボール大会（5月20日、27日）
 139回那覇市小学生バレーボール大会 Bブロック大会（8月19日、20日）
 140回那覇市小学生バレーボール大会（11月4日、5日）
 140回那覇市小学生バレーボール大会 Bブロック大会（11月4日、5日）
 141回那覇市小学生バレーボール大会 さよなら大会（12月23日、24日）
 141回那覇市小学生バレーボール大会新人大会（3月2日、3日）

＜次年度大会開催計画＞

例年の活動状況を基に記載しています。

諸事情により中止または日程が変更になる場合があります。

 142回那覇市小学生バレーボール大会（5月）
 142回那覇市小学生バレーボール大会 Bブロック大会（8月）
 143回那覇市小学生バレーボール大会（10月）
 143回那覇市小学生バレーボール大会 Bブロック大会（11月）
 144回那覇市小学生バレーボール大会 さよなら大会（2月）
 144回那覇市小学生バレーボール大会新人大会（3月）

＜サポーター代＞

種類 プレミアム
サポーター

スペシャル
サポーター サポーター

金額 3万円 2万円 1万円

大会冊子掲載
掲載サイズ

〇
A4

〇
A4　2／3

〇
A4　1／3

那覇小連HPバナー
バナーサイズ

〇
700px × 100px
640px ×150px

〇
240px × 100px

〇
240px × 100px

＜大会冊子掲載について＞

那覇小連主催の大会（年6回開催予定）の大会冊子へ広告を掲載できます。大会冊子はPDFで作成し
那覇小連のホームページから閲覧、ダウンロードできるようになっています。

広告原稿を作成の上、那覇小連へメール【info@necvf.com】にてご提出ください。

＜那覇小連HPへのバナー掲載について＞

那覇小連のホームページ（https://necvf.com/）へバナーを掲載できます。掲載期間は、契約時期に関
わらず4月1日〜翌年3月31日までとなります。
バナーを作成したのち、那覇小連へメール【info@necvf.com】にてご提出ください。
プレミアムサポーターは、スマホ用のサイズ（640px×150px）もご用意ください。

＜サポーター代お支払先＞

銀行名：沖縄銀行

支店名：首里支店

口座種別：普通口座

口座番号：1461666
口座名：那覇市小学生バレーボール連盟

その他：振込手数料はご負担ください

＜データ送付先＞

那覇市小学生バレーボール連盟　【info@necvf.com】
「貴社名」、「担当チーム名」、「サポーターの種類」の記入をお願いします。